
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE  

NR XXXI/200/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w 

Górze 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U z 2002 r., Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 , Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 

2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodar-

ce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, zm. DZ. U. z 1997 r. Nr 121, poz. 770, 

Nr 106, poz. 679, Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Dz. U. z 2002 Nr 113, poz. 984, 

Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937) Rada Miejska w Górze uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się opłaty za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Górze według poniższego cennika: 

CENNIK USŁUG I OPŁAT ZA KORZYSTANIE  

Z CMENTARZA KOMUNALNEGO (CENY NETTO) 

Miejsce na grób 

1. miejsce na urnę – 220 zł 

2. miejsce na grób ziemny duży – 510 zł 

3. miejsce na grób ziemny dogłębiany (rodzinny) – 550 zł 

4. miejsce na grób ziemny – dzieci 0–6 lat – 120 zł 

5. miejsce na grób rodzinny – dwumiejscowy – 800 zł 

6. miejsce na grób rodzinny–trzymiejscowy – 1000 zł 

Przedłużenie o kolejne 20 lat użytkowania grobu 

1. urna – 220 zł 

2. grób ziemny duży – 510 zł 

3. grób ziemny duży i dogłębiany – 550 zł 

4. grób – dzieci 0–6 lat – 120 zł 

5. grób rodzinny dwumiejscowy – 800 zł 

6. grób rodzinny trzymiejscowy – 1000 zł 

Pozostałe opłaty 

1. przechowywanie zwłok w chłodni (za każdą rozpoczętą dobę od momentu przywiezienia zwłok) – 150 zł 

2. korzystanie z domu pogrzebowego (kaplica) – 300 zł 

3. opłata wnoszona przez każdy zakład pogrzebowy za zezwoleniem na dokonanie pochówku– 400 zł 

4. zezwolenie na postawienie pomnika pojedynczego – 110 zł 

5. zezwolenie na postawienie pomnika podwójnego – 120 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ADAM MAZUR 

 


